
ZARZĄDZENIE NR 103/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzćgorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 103/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 września 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 16 000,00 339 200,00 0,00 355 200,00
852 Pomoc społeczna 16 000,00 339 200,00 0,00 355 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 16 000,00 339 200,00 0,00 355 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 16 000,00 339 200,00 355 200,00

OGÓŁEM DOCHODY 16 000,00 339 200,00 0,00 355 200,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 103/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 września 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 9 000,00 0,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 1 000,00 9 000,00 10 000,00

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 9 000,00 9 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00


